[image: image1.emf]
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30 мая 2022 г.                                                                                        № 17
О проведении схода граждан дер. Лимузи
В соответствии с ст.25, ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решения совета депутатов МО Пениковское сельское поселение от 08.04.2019 №19 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», Устава муниципального образования Пениковское сельское поселение,

1. Провести сход граждан имеющих избирательное право деревни Лимузи для избрания (прекращения полномочий) старосты.

2. Установить место и время проведения схода граждан: дер. Лимузи , ул. Центральная у дома 5, на  01.06.2022 в 18 часов 00 минут.
3. Местной администрации МО Пениковское сельское поселение осуществить подготовку и проведение схода граждан, сформировать списки граждан из граждан, постоянно или преимущественно проживающие на территории деревни Лимузи, обладающие в соответствии с законодательством о выборах активным избирательным правом.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение

 И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown